
 

 

 

 
 
 
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

12    апреля    2019 г.     Кировское                      № 119 
 
О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Кировское 
от 28.03.2017 № 112 «О создании Рабочей группы по обследованию улично-
дорожной сети при приемке выполненных работ (этапов работ), проводимых 
подрядными предприятиями (организациями) на территории города Кировское 
на основании заключенных договоров подряда с Управлением жилищно-
коммунального хозяйства администрации города Кировское» 
 
  
             Руководствуясь    ст.    22    Закона    Донецкой    Народной    Республики  
от 17.04.2015 № 41-IНС «О дорожном движении», Положением об 
администрации города Кировское, утвержденным распоряжением главы 
администрации города Кировское от 26.01.2015 № 1, приказом главы 
администрации города Кировское от 25.12.2017 № 147л «Об утверждении 
схемы взаимозаменяемости руководителей администрации города Кировское и 
структуры подчинения управлений, отделов, секторов руководству 
администрации города Кировское» (с изменениями), с целью обеспечения 
безопасности дорожного движения и предотвращения дорожно-транспортных 
происшествий, надлежащего содержания улично-дорожной сети коммунальной 
(муниципальной) собственности администрации города Кировское, 
осуществления обследования улично-дорожной сети при приемке выполненных 
работ (этапов работ) по ремонту дорожного покрытия и оснащению 
техническими средствами регулирования дорожным движением (приведению в 
соответствие с требованиями законодательства Донецкой Народной 
Республики улично-дорожной сети), в связи с кадровыми изменениями 
 
РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
 
   1. Внести изменение в распоряжение главы администрации города 
Кировское от 28.03.2017 № 112 «О создании Рабочей группы по обследованию 
улично-дорожной сети при приемке выполненных работ (этапов работ), 
проводимых подрядными предприятиями (организациями) на территории 
города Кировское на основании заключенных договоров подряда с 



2 

 

Управлением жилищно-коммунального хозяйства администрации города 
Кировское», изложив состав Рабочей группы по обследованию улично-
дорожной сети при приемке выполненных работ (этапов работ), проводимых 
подрядными предприятиями (организациями) на территории города Кировское 
на основании заключенных договоров подряда с Управлением жилищно-
коммунального хозяйства администрации города Кировское в новой редакции 
(приложение). 
           
         2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 

 
          3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого 
заместителя главы администрации Полысюка С.В.  
 
 
 
 
И.о. главы администрации                                                        С.В. Ермаков  
 
                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

         Приложение  
        к распоряжению  

главы администрации 
        города Кировское 
        от 12.04.2019 № 119 
 

 
 
 
 

Рабочая группа 
 

по обследованию улично-дорожной сети при приемке выполненных работ 
(этапов работ), проводимых подрядными предприятиями (организациями) на 
территории города Кировское  на основании заключенных  договоров подряда  
с Управлением жилищно-коммунального хозяйства администрации  
города Кировское 
 
 
ХХХХХХХ 
ХХХХХ  ХХХХХХХХ 

- инспектор организации дорожного  
движения ОГАИ по обслуживанию 
административной территории г.Енакиево 
УГАИ МВД   Донецкой Народной Республики, 
майор полиции (по  согласованию) 
 

ХХХХХХХ 
ХХХХХ  ХХХХХХХХ 

- начальник отдела капитального строительства 
Управления жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города Кировское 
 

ХХХХХХХ 
ХХХХХ  ХХХХХХХХ 

- главный специалист производственного отдела 
Управления жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города Кировское 
 

Полысюк  
Сергей Владимирович 

- первый заместитель главы администрации 
города Кировское  администрации города 
Кировское  
 

ХХХХХХХ 
ХХХХХ  ХХХХХХХХ 

- начальник        отдела        градостроительства     
и архитектуры – главный архитектор 
администрации города Кировское 
 

ХХХХХХХ 
ХХХХХ  ХХХХХХХХ 

- начальник          Управления         жилищно-
коммунального хозяйства администрации 
города Кировское 
 



4 

 

ХХХХХХХ 
ХХХХХ  ХХХХХХХХ 

- начальник производственного отдела 
Управления жилищно-коммунального                                                         
хозяйства администрации города Кировское 
 

 
 
 
 

     Управляющий делами                                                               М.И. Колосовская  
администрации  
                              
Приложение разработано  
производственным отделом  
Управления жилищно- 
коммунального хозяйства  
 
Главный специалист    


